
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 672 DEL 26/07/2017

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO: VOLTURAZIONE DELL’AUTORIZZAZIONE ALL’ESERCIZIO N. 74 DEL 
05.05.2014  PROT.  31801  RELATIVO  ALL’ESERCIZIO  DI  UN  IMPIANTO  DI 
AUTODEMOLIZIONE  POSTO  IN  VIA  KEPLERO,  22  IN  COMUNE  DI  MALO.  
DITTA:  SCAPIN BRUNO AUTODEMOLIZIONI  SRL – P.IVA 04092060245  CON SEDE 
LEGALE E IMPIANTO: VIA KEPLERO 22 – MALO

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

• con  provvedimento  citato  in  oggetto,  è  stato  autorizzato  l’esercizio  dell’impianto  di 
autodemolizione della ditta Scapin Bruno con sede legale a Malo in Via Pisa  24 e unità 
operativa sempre a Malo in Via Keplero 22;

• nella  suddetta  autorizzazione  sono  riportate  le  condizioni  e  le  prescrizioni  relative  al 
funzionamento dell'impianto.

Vista la comunicazione del 22.05.2017 dello SUAP di Malo N. 04092060245 - 19052017 - 0905 - 
SUAP 630 - 04092060245, acquisita al protocollo al n. 37025 in data 23.05.2017, con cui la ditta 
Scapin Bruno Autodemolizioni Srl – P.Iva 04092060245, ha chiesto la volturazione a favore della 
stessa con sede legale a Malo in Via Keplero 22 allegando:

I. Atto Notarile  di  costituzione della società effettuato dal Dott.  Lorenzo Magi in Schio il 
28.04.2017 n. 789 di repertorio e n. 635 di raccolta;

II. Visura della società Scapin Bruno Autodemolizione S.r.l. effettuata in data 16.05.2017;

III. Documento identificazione del legale rappresentante della società  Scapin Bruno e Scapin 
Bruno Autodemolizioni;

IV. Dichiarazione di sussistenza dei requisiti soggettivi per la gestione di impianti rifiuti.

Considerato che le garanzie finanziarie, con nota  n. 40761 del 06.06.2017, sono state accettate e 
restituita copia alla ditta Scapin Bruno Autodemolizioni S.r.l.;

Ritenuto quindi, in base a quanto previsto dagli artt. 26 e 27 della L.R. n° 3 del 21.01.2000 (Norme 
Regionali  in  materia  di  rifiuti),  che  sussistano  i  presupposti  per  procedere  alla  volturazione 
dell’autorizzazione all’esercizio citato in oggetto, già intestato alla ditta Scapin Bruno in capo alla 
nuova ditta  Scapin Bruno Autodemolizioni S.r.l., confermando il rispetto delle condizioni e delle 
prescrizioni individuate nel provvedimento in questione;

copia informatica per consultazione



Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che con Decreto del  Presidente n.8 del  20/01/2017 è stato approvato il  PEG provvisorio 
dell'anno 2017;

DETERMINA

1. Il provvedimento all’Esercizio n. 74/2014 del 05.05.2014 prot. 31801 relativo all’esercizio 
di  un impianto  di  autodemolizione  posto  in  Via  Keplero,  22 in  Comune di  Malo,  deve 
intendersi intestato alla ditta Scapin Bruno Autodemolizioni S.r.l. con sede legale in Malo 
Via Keplero 22;

2. Il presente provvedimento dovrà essere conservato ed esibito unitamente al provvedimento 
citato al punto 1;

3. Restano invariati tutti gli obblighi, le prescrizioni, le scadenze e avvertenze contenuti nel 
provvedimento autorizzativo indicato al precedente punto 1.

4. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

I N F O R M A   C H E

Il presente provvedimento dovrà essere conservato ed esibito unitamente al provvedimento indicato 
in premessa.

Sono confermati  tutti  i  termini,  le condizioni e le prescrizioni di  esercizio,  nonché l’elenco dei 
rifiuti accettabili presso l'impianto, contenute nei provvedimenti richiamati, per quanto vigenti.

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale  (TAR)  oppure  in  via  alternativa  al  Presidente  della  Repubblica,  nei  termini  e  nelle 
modalità previste dal Decreto Legislativo n° 104/2010 e successive modifiche e integrazioni.

Lo stesso provvedimento viene inviato in copia al Sindaco del Comune di Malo, al Dipartimento 
Provinciale di Vicenza dell’A.R.P.A.V., all’Osservatorio Regionale sui Rifiuti di Treviso, all’ULSS 
n. 7 Pedemontana di Bassano del Grappa,  alla Società Alto Vicentino Servizi S.p.A. e all’Ufficio 
Territoriale di Vicenza dell’ACI – Automobile Club d’Italia.

Vicenza, 26/07/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 672 DEL 26/07/2017

OGGETTO: VOLTURAZIONE DELL’AUTORIZZAZIONE ALL’ESERCIZIO N. 74 DEL 
05.05.2014  PROT.  31801  RELATIVO  ALL’ESERCIZIO  DI  UN  IMPIANTO  DI 
AUTODEMOLIZIONE  POSTO  IN  VIA  KEPLERO,  22  IN  COMUNE  DI  MALO.  
DITTA:  SCAPIN BRUNO AUTODEMOLIZIONI  SRL – P.IVA 04092060245  CON SEDE 
LEGALE E IMPIANTO IN VIA KEPLERO 22 – MALO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  è  pubblicata  all'albo  pretorio  di  questa 

Provincia per 15 giorni dal 27/07/2017.

Vicenza, 27/07/2017

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


